·- CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2017/2018

Requerimento de Urgência n" 002/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente

Os Vereadores da Câmara Municipal de Marilândia/ES, abaixo assinado, REQUERER
que sejam dispensadas as formalidades Regimentais, para votar em ÚNICA discussão o
Projeto de Lei n° 00612017, de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal em
"Autoriza o Poder Executivo Municipal repassar recursos financeiros mediante
celebração de convênio com a Associação Escola Família Agrícola de Marilândia -
AEFAM".

Marilândia, 09 de fevereiro de 2017

Atenciosamente,

Evandro Vermelho

Vice-Presidente

Jocimar Rodrigues Santana
1° Secretário

2° Secretário

Rua: Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

....- ..• "'- CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

íênío 2017/2018

Vereador

Suzi Ever Lorenzoni
Vereadora

PROTOCOL9. _ES
Câmara MunicIpal de Manla~dl~"
N.O O~" Fls.~otC\ livro -

~. . ES E 1· oC\ / O~ /20J±-Manlandla - - n. ~ ~

f~D-- OoJ-~' ==

Rua: Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES